I N D I C A Ç Ã O  Nº. 076

SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/03/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando, com urgência, construir canaletas de cimento no cruzamento das Rua dos Costas com  Rua Stélio Machado Loureiro e  Rua Professor Lourenço Monti com Rua Coronel Fonseca, na Vila Aparecida, bem como na Rua Joaquim Marins, em frente à residência de nº. 348, na Vila São Luiz, próximo à boca-de-lobo existente no local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de março de 2001.

Vereador Autor JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JÚNIOR
                                                      - PSD -